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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

1 - Zondag 11/10/2020 Wedstrijddeel 1 11/10/2020 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. KOPRIVA, Ilio DBT/11016/06 2:15.96 2:10.63 440
50m: 30.13 100m: 1:03.48 150m: 200m: 2:10.63

2. CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 2:17.82 2:13.77 409
50m: 30.04 100m: 1:03.93 150m: 200m: 2:13.77

3. VRANKEN, Bartel DMB/11135/07 2:26.66 2:22.58 338
50m: 32.22 100m: 1:08.97 150m: 200m: 2:22.58

4. CAELEN, Dries DMB/11025/06 2:28.41 2:35.82 259
50m: 33.70 100m: 1:12.83 150m: 200m: 2:35.82

5. RUTTEN, Matheo DMB/11116/07 2:58.32 2:44.53 220
50m: 37.05 100m: 1:18.96 150m: 200m: 2:44.53

dis BEYENS, Nicolas disDBT/11101/07 3:20.44
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF NURA, Donat FFOZV/11049/06 2:41.43

15 - 16 jaar

1. VAN DEN HOORN, Jelle DMB/10445/04 2:03.99 2:03.50 520
50m: 29.11 100m: 59.56 150m: 200m: 2:03.50

2. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 2:08.63 2:03.97 515
50m: 28.97 100m: 59.59 150m: 200m: 2:03.97

3. STAPPERS, Finn OZV/11056/05 2:08.37 2:04.39 509
50m: 29.57 100m: 1:01.19 150m: 200m: 2:04.39

4. FUMAROLA, Sander GZVN/11099/05 2:12.46 2:08.72 460
50m: 30.69 100m: 1:03.75 150m: 200m: 2:08.72

5. SERDONS, Tade DBT/11056/04 2:12.72 2:11.69 429
50m: 29.63 100m: 1:02.66 150m: 200m: 2:11.69

6. VAN EYLEN, Siemen DBT/11044/05 2:24.82 2:19.69 359
50m: 32.00 100m: 1:07.40 150m: 200m: 2:19.69

7. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 2:21.97 2:22.53 338
50m: 31.73 100m: 1:09.15 150m: 200m: 2:22.53

8. STANS, Stef DBT/11048/05 2:35.45 2:25.63 317
50m: 33.56 100m: 1:09.59 150m: 200m: 2:25.63

9. TIMMERMANS, Arne DBT/11082/05 NT 2:27.40 306
50m: 34.36 100m: 1:12.78 150m: 200m: 2:27.40

17 jaar en ouder

1. ORIS, Stephane DMB/10325/96 1:54.63 1:58.13 595
50m: 27.09 100m: 57.41 150m: 200m: 1:58.13

2. GEUENS, Lars OZV/10262/03 1:59.46 1:58.18 594
50m: 27.45 100m: 57.76 150m: 200m: 1:58.18

3. ORIS, Tim DMB/10326/98 1:59.99 2:02.85 529
50m: 28.03 100m: 58.79 150m: 200m: 2:02.85

4. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 2:02.31 2:03.94 515
50m: 28.22 100m: 59.08 150m: 200m: 2:03.94
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. EVENS, Joppe GZVN/11065/03 2:08.41 2:10.20 444
50m: 30.23 100m: 1:03.30 150m: 200m: 2:10.20

6. MENTENS, Jarne DMB/11056/03 2:06.37 2:10.28 443
50m: 29.02 100m: 1:01.71 150m: 200m: 2:10.28

FF LINSINGH, Thibault FFDMB/11095/03 2:07.83

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 9:16 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. THEUWIS, Nelle OZV/21011/06 2:21.60 2:20.45 486
50m: 32.91 100m: 1:09.59 150m: 200m: 2:20.45

2. DECLOEDT, Julie OZV/21064/07 2:29.44 2:21.44 475
50m: 31.87 100m: 1:07.65 150m: 200m: 2:21.44

3. JORISSEN, Hanne GZVN/21092/06 2:24.36 2:23.73 453
50m: 33.41 100m: 1:09.72 150m: 200m: 2:23.73

4. BODE, Sara DMB/21033/06 2:31.69 2:28.10 414
50m: 34.24 100m: 1:12.54 150m: 200m: 2:28.10

5. IMANTS, Nina OZV/21080/07 2:49.36 2:28.71 409
50m: 33.49 100m: 1:11.26 150m: 200m: 2:28.71

6. HERTOGS, Kaat DMB/21070/07 2:46.22 2:35.76 356
50m: 35.84 100m: 1:15.40 150m: 200m: 2:35.76

7. SCHAPMANS, Jolien DBT/21067/07 NT 2:40.71 324
50m: 36.20 100m: 1:16.50 150m: 200m: 2:40.71

FF DE BACKER, Mirthe FFDMB/21048/07 2:49.44

15 - 16 jaar

1. SEGERS, Noor OZV/21026/05 2:15.40 2:11.03 598
50m: 30.25 100m: 1:03.15 150m: 200m: 2:11.03

2. VANDERKRIEKEN, Frauke DBT/21081/05 2:15.19 2:16.70 527
50m: 31.47 100m: 1:05.84 150m: 200m: 2:16.70

3. LIETEN, Anke DBT/21106/04 2:23.69 2:17.53 517
50m: 31.88 100m: 1:07.13 150m: 200m: 2:17.53

4. JANSSEN, Sien DMB/20448/04 2:15.34 2:18.25 509
50m: 32.61 100m: 1:07.75 150m: 200m: 2:18.25

5. THIJSSEN, Hanne DBT/21059/04 2:14.98 2:20.86 481
50m: 32.88 100m: 1:08.45 150m: 200m: 2:20.86

6. WELS, Evy DBT/21065/04 2:18.93 2:21.46 475
50m: 33.25 100m: 1:09.61 150m: 200m: 2:21.46

7. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 2:20.78 2:22.34 466
50m: 32.64 100m: 1:09.37 150m: 200m: 2:22.34

8. VAN DEN HOORN, Dieuwke DMB/21099/05 2:47.22 2:40.46 325
50m: 36.59 100m: 1:17.06 150m: 200m: 2:40.46

dis BEYLEMANS, Marie disOZV/21055/05 3:28.76
SW 4.4 - valse start
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 2:12.80 2:11.41 593
50m: 31.23 100m: 1:05.16 150m: 200m: 2:11.41

2. PAREIJN, Luna DMB/20423/03 2:15.41 2:20.32 487
50m: 32.40 100m: 1:08.13 150m: 200m: 2:20.32

3. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 2:19.56 2:20.45 486
50m: 33.34 100m: 1:09.73 150m: 200m: 2:20.45

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 9:33 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VANDOOREN, Jules GZVN/11276/07 2:47.02 2:40.94 316
50m: 36.23 100m: 150m: 200m: 2:40.94

2. METZEMAKERS, Noa DMB/11068/06 2:40.87 2:43.95 298
50m: 36.59 100m: 150m: 200m: 2:43.95

3. VERMEIR, Viktor GZVN/11087/07 2:54.03 2:46.78 284
50m: 37.31 100m: 150m: 200m: 2:46.78

4. MANSOURI, Eslem GZVN/11080/06 2:54.44 3:01.03 222
50m: 37.20 100m: 150m: 200m: 3:01.03

dis BAELEN, Siebe disDBT/11103/07 3:23.88
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis KNUTS, Aiko disGZVN/11272/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis KUMAS, Emre disGZVN/11275/06 NT
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

15 - 16 jaar

1. OXINOUDIS, Andreas GZVN/11108/05 2:54.60 2:55.14 245
50m: 37.15 100m: 150m: 200m: 2:55.14

FF MEDLAND, Natan FFGZVN/11040/05 NT

17 jaar en ouder

1. DIAZ, Jordi GZVN/10595/01 2:22.09 2:22.72 453
50m: 29.47 100m: 150m: 200m: 2:22.72

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 9:42 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. DECKERS, Maite DMB/21026/06 2:36.13 2:38.95 450
50m: 35.17 100m: 150m: 200m: 2:38.95

2. PALS, Amber DMB/21045/07 2:40.60 2:40.78 435
50m: 34.50 100m: 150m: 200m: 2:40.78

3. DAENEN, Mette GZVN/21090/07 2:54.67 2:46.02 395
50m: 37.76 100m: 150m: 200m: 2:46.02

4. VANGEEL, Emily GZVN/21139/06 2:45.08 2:48.21 380
50m: 35.83 100m: 150m: 200m: 2:48.21

5. DERISON, Noor DBT/21127/07 3:09.75 2:52.42 353
50m: 38.85 100m: 150m: 200m: 2:52.42

6. CORNELIS, Kato GZVN/21142/06 2:57.57 2:54.91 338
50m: 38.42 100m: 150m: 200m: 2:54.91

7. JANSSEN, Lore GZVN/21253/07 3:05.66 3:00.74 306
50m: 37.50 100m: 150m: 200m: 3:00.74

8. BEYLEMANS, Anne OZV/21030/06 3:15.95 3:03.77 291
50m: 40.26 100m: 150m: 200m: 3:03.77

9. SAID MOHAMED, Farida GZVN/21098/06 2:59.45 3:05.61 282
50m: 41.00 100m: 150m: 200m: 3:05.61

10. PAULISSEN, Kaat GZVN/21144/06 3:11.02 3:11.34 258
50m: 44.13 100m: 150m: 200m: 3:11.34

dis VANHEES, Laura disGZVN/21100/06 3:01.09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF LOENDERS, Griet FFOZV/21052/07 3:21.68
FF DEVECI, Meyra FFGZVN/21153/07 3:02.83

15 - 16 jaar

1. CORSTJENS, Hanne DMB/21009/05 2:32.12 2:32.62 509
50m: 32.92 100m: 150m: 200m: 2:32.62

2. D'HAUWER, Frauke DBT/21031/04 2:45.65 2:45.23 401
50m: 38.28 100m: 150m: 200m: 2:45.23

3. SWERTS, Fien DBT/21003/04 2:44.81 2:45.56 398
50m: 34.85 100m: 150m: 200m: 2:45.56

4. KESSEN, Sara GZVN/21093/05 2:59.61 2:49.43 372
50m: 36.36 100m: 150m: 200m: 2:49.43

5. WILLEKENS, Sien OZV/21079/05 3:07.27 3:03.09 294
50m: 41.44 100m: 150m: 200m: 3:03.09

17 jaar en ouder

1. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 2:28.89 2:30.98 525
50m: 33.19 100m: 150m: 200m: 2:30.98
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 10:01 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 2:36.52 2:30.85 343
50m: 35.06 100m: 1:13.95 150m: 200m: 2:30.85

2. KOPRIVA, Ilio DBT/11016/06 2:40.36 2:32.07 335
50m: 36.67 100m: 1:15.20 150m: 200m: 2:32.07

3. VRANKEN, Bartel DMB/11135/07 2:49.97 2:43.34 270
50m: 36.95 100m: 1:18.32 150m: 200m: 2:43.34

4. CAELEN, Dries DMB/11025/06 2:47.28 2:47.22 252
50m: 38.79 100m: 150m: 200m: 2:47.22

5. VERMEIR, Viktor GZVN/11087/07 2:56.57 2:49.09 243
50m: 40.23 100m: 1:23.09 150m: 200m: 2:49.09

6. MANSOURI, Eslem GZVN/11080/06 2:58.21 3:02.97 192
50m: 43.71 100m: 1:30.65 150m: 200m: 3:02.97

7. RUTTEN, Matheo DMB/11116/07 3:09.95 3:10.18 171
50m: 44.56 100m: 1:32.71 150m: 200m: 3:10.18

FF NURA, Donat FFOZV/11049/06 3:00.28

15 - 16 jaar

1. SERDONS, Tade DBT/11056/04 2:34.31 2:27.81 364
50m: 33.99 100m: 1:11.82 150m: 200m: 2:27.81

2. VAN EYLEN, Siemen DBT/11044/05 2:31.76 2:29.15 355
50m: 36.03 100m: 1:13.68 150m: 200m: 2:29.15

3. STANS, Stef DBT/11048/05 2:40.72 2:36.12 309
50m: 37.00 100m: 1:16.62 150m: 200m: 2:36.12

4. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 2:39.20 2:39.88 288
50m: 36.11 100m: 1:17.90 150m: 200m: 2:39.88

5. OXINOUDIS, Andreas GZVN/11108/05 3:09.11 3:10.53 170
50m: 43.81 100m: 1:31.93 150m: 200m: 3:10.53

17 jaar en ouder

1. ORIS, Stephane DMB/10325/96 2:10.99 2:16.42 464
50m: 32.06 100m: 1:06.38 150m: 200m: 2:16.42

2. MENTENS, Jarne DMB/11056/03 2:14.43 2:20.40 425
50m: 32.40 100m: 1:07.44 150m: 200m: 2:20.40

3. EVENS, Joppe GZVN/11065/03 2:26.20 2:23.94 395
50m: 33.83 100m: 1:09.50 150m: 200m: 2:23.94

FF LINSINGH, Thibault FFDMB/11095/03 2:25.71
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 10:14 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DECLOEDT, Julie OZV/21064/07 2:44.19 2:37.05 437
50m: 35.70 100m: 1:15.38 150m: 200m: 2:37.05

2. IMANTS, Nina OZV/21080/07 2:54.25 2:47.18 362
50m: 38.68 100m: 1:21.25 150m: 200m: 2:47.18

3. BODE, Sara DMB/21033/06 2:47.14 2:47.72 359
50m: 39.45 100m: 1:21.70 150m: 200m: 2:47.72

4. BEYLEMANS, Anne OZV/21030/06 3:14.94 3:06.22 262
50m: 44.33 100m: 1:32.79 150m: 200m: 3:06.22

5. JANSSEN, Lore GZVN/21253/07 3:08.31 3:10.69 244
50m: 45.16 100m: 1:33.16 150m: 200m: 3:10.69

6. HERTOGS, Kaat DMB/21070/07 3:15.43 3:11.15 242
50m: 45.31 100m: 1:34.27 150m: 200m: 3:11.15

dis VANHEES, Laura disGZVN/21100/06 2:59.10
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE BACKER, Mirthe FFDMB/21048/07 3:21.29

15 - 16 jaar

1. THIJSSEN, Hanne DBT/21059/04 2:29.68 2:30.97 492
50m: 34.75 100m: 1:13.49 150m: 200m: 2:30.97

2. VANDERKRIEKEN, Frauke DBT/21081/05 2:35.69 2:35.63 449
50m: 36.13 100m: 1:15.24 150m: 200m: 2:35.63

3. WELS, Evy DBT/21065/04 2:40.23 2:43.29 389
50m: 38.99 100m: 1:20.67 150m: 200m: 2:43.29

4. VAN DEN HOORN, Dieuwke DMB/21099/05 3:00.98 3:03.23 275
50m: 43.78 100m: 1:30.95 150m: 200m: 3:03.23

dis KESSEN, Sara disGZVN/21093/05 3:01.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. PAREIJN, Luna DMB/20423/03 2:24.93 2:28.50 517
50m: 35.50 100m: 1:13.12 150m: 200m: 2:28.50

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 10:28 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. METZEMAKERS, Noa DMB/11068/06 2:55.46 2:59.41 300
50m: 40.29 100m: 1:27.29 150m: 200m: 2:59.41

2. KNUTS, Aiko GZVN/11272/06 NT 3:04.83 274
50m: 42.03 100m: 1:30.17 150m: 200m: 3:04.83

3. KUMAS, Emre GZVN/11275/06 NT 3:30.89 184
50m: 46.19 100m: 1:40.05 150m: 200m: 3:30.89
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 7, Jongens, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BEYENS, Nicolas DBT/11101/07 NT 3:37.44 168
50m: 48.16 100m: 1:44.94 150m: 200m: 3:37.44

5. BAELEN, Siebe DBT/11103/07 3:48.45 3:40.39 162
50m: 47.78 100m: 1:45.03 150m: 200m: 3:40.39

15 - 16 jaar

1. VAN DEN HOORN, Jelle DMB/10445/04 2:32.41 2:37.40 444
50m: 36.27 100m: 1:16.57 150m: 200m: 2:37.40

2. TIMMERMANS, Arne DBT/11082/05 3:13.18 3:17.67 224
50m: 42.81 100m: 1:33.74 150m: 200m: 3:17.67

FF MEDLAND, Natan FFGZVN/11040/05 3:05.81

17 jaar en ouder

1. ORIS, Tim DMB/10326/98 2:27.55 2:31.83 495
50m: 33.72 100m: 1:12.22 150m: 200m: 2:31.83

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 10:37 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. JORISSEN, Hanne GZVN/21092/06 3:04.34 2:54.94 455
50m: 38.84 100m: 1:23.79 150m: 200m: 2:54.94

2. PALS, Amber DMB/21045/07 2:57.90 3:03.53 394
50m: 41.78 100m: 1:27.71 150m: 200m: 3:03.53

3. DECKERS, Maite DMB/21026/06 3:00.85 3:04.08 390
50m: 41.80 100m: 1:28.59 150m: 200m: 3:04.08

4. THEUWIS, Nelle OZV/21011/06 NT 3:14.66 330
50m: 43.95 100m: 1:35.02 150m: 200m: 3:14.66

5. VANGEEL, Emily GZVN/21139/06 3:06.34 3:18.73 310
50m: 44.04 100m: 1:34.32 150m: 200m: 3:18.73

6. SCHAPMANS, Jolien DBT/21067/07 NT 3:20.22 303
50m: 45.25 100m: 1:36.72 150m: 200m: 3:20.22

7. CORNELIS, Kato GZVN/21142/06 3:32.82 3:25.69 280
50m: 48.94 100m: 1:41.41 150m: 200m: 3:25.69

8. SAID MOHAMED, Farida GZVN/21098/06 3:30.33 3:38.56 233
50m: 49.59 100m: 1:44.74 150m: 200m: 3:38.56

9. PAULISSEN, Kaat GZVN/21144/06 3:32.16 3:40.38 227
50m: 50.38 100m: 1:47.54 150m: 200m: 3:40.38

FF LOENDERS, Griet FFOZV/21052/07 3:38.89
FF DEVECI, Meyra FFGZVN/21153/07 3:19.32
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 8, Dames, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. JANSSEN, Sien DMB/20448/04 2:51.65 2:50.60 490
50m: 38.73 100m: 1:21.85 150m: 200m: 2:50.60

2. CORSTJENS, Hanne DMB/21009/05 2:50.18 2:53.23 468
50m: 39.39 100m: 1:23.13 150m: 200m: 2:53.23

3. LIETEN, Anke DBT/21106/04 2:52.95 2:56.00 446
50m: 39.75 100m: 1:24.78 150m: 200m: 2:56.00

4. D'HAUWER, Frauke DBT/21031/04 3:05.13 3:03.98 391
50m: 42.12 100m: 1:28.96 150m: 200m: 3:03.98

5. BEYLEMANS, Marie OZV/21055/05 3:37.52 3:23.48 289
50m: 46.88 100m: 1:39.23 150m: 200m: 3:23.48

6. WILLEKENS, Sien OZV/21079/05 3:43.72 3:30.14 262
50m: 46.56 100m: 1:40.36 150m: 200m: 3:30.14

17 jaar en ouder

1. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 2:49.72 2:55.63 449
50m: 40.31 100m: 1:24.91 150m: 200m: 2:55.63

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 10:52 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VANDOOREN, Jules GZVN/11276/07 NT 2:59.82 218
50m: 37.80 100m: 1:22.94 150m: 200m: 2:59.82

15 - 16 jaar

1. FUMAROLA, Sander GZVN/11099/05 NT 2:35.39 337
50m: 34.51 100m: 1:14.09 150m: 200m: 2:35.39

17 jaar en ouder

1. GEUENS, Lars OZV/10262/03 2:10.84 2:05.86 636
50m: 28.00 100m: 59.33 150m: 200m: 2:05.86

2. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 2:19.06 2:21.45 448
50m: 30.39 100m: 1:05.42 150m: 200m: 2:21.45

3. DIAZ, Jordi GZVN/10595/01 NT 2:26.13 406
50m: 31.38 100m: 1:07.28 150m: 200m: 2:26.13
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 10:56 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DERISON, Noor DBT/21127/07 NT 3:08.90 253
50m: 40.50 100m: 1:28.33 150m: 200m: 3:08.90

15 - 16 jaar

1. SEGERS, Noor OZV/21026/05 NT 2:38.00 433
50m: 34.85 100m: 1:15.67 150m: 200m: 2:38.00

2. SWERTS, Fien DBT/21003/04 2:41.26 2:52.98 330
50m: 36.92 100m: 1:20.23 150m: 200m: 2:52.98

3. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 2:53.14 2:54.93 319
50m: 36.79 100m: 1:21.48 150m: 200m: 2:54.93

17 jaar en ouder

1. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 2:29.69 2:35.95 451
50m: 35.48 100m: 1:16.13 150m: 200m: 2:35.95

Programmanr. 11 Heren, 1500m vrije slag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. STAPPERS, Finn OZV/11056/05 17:24.25 16:52.37 587
50m: 29.99 300m: 550m: 800m: 8:55.60 1050m: 1300m:

100m: 1:02.56 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:25.42 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:09.87 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 16:52.37

2. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 17:26.50 17:23.34 537
50m: 29.82 300m: 550m: 800m: 9:02.61 1050m: 1300m:

100m: 1:02.38 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 4:25.57 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:09.54 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 17:23.34

Programmanr. 12 Dames, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
11/10/2020 - 11:19 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DAENEN, Mette GZVN/21090/07 11:22.52 10:29.75 440
50m: 35.46 200m: 2:34.51 350m: 500m: 650m: 800m: 10:29.75

100m: 1:14.66 250m: 400m: 5:15.00 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:
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Oktoberwedstrijd
Pelt, 11/10/2020

Programmanr. 12, Dames, 800m vrije slag

17 jaar en ouder

1. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 9:30.16 9:23.53 615
50m: 31.57 200m: 2:19.18 350m: 500m: 650m: 800m: 9:23.53

100m: 1:07.00 250m: 400m: 4:40.53 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:


